
 

Trijo ingår partnerskap med Freja eID för 
att möjliggöra expansion 
Stockholm, 11 mars 2022 

Ijort Invest AB (drivs under namnet Trijo), ett dotterbolag till Arcane Crypto, 
offentliggör idag ett samarbete med Freja eID, en leverantör av digitala 
identifierings tjänster. 
 
Frejas lösning gör det möjligt för Trijo att acceptera kunder från alla 
nordiska länder. 
 
Torbjørn Bull Jenssen, VD för Arcane Crypto säger ”Detta partnerskap ger 
oss möjlighet att öppna upp nya marknader och samtidigt säkerställa 
både stark regelefterlevnad och förbättrad kundupplevelse. Som en bonus 
blir vi mindre beroende av lokala banker.  
 
Johan Henrikson, VD för Freja eID Group säger, ”Krypto, blockchain och 
digital valuta har figurerat i många kunddialoger under de senaste åren. 
Att trygga inloggning och identitet är en självklarhet i finansiella 
transaktioner. Nu tar Freja klivet in i kryptovärlden tillsammans med Trijo 
där Freja kan stötta med en stark kundkännedomsprocess i kombination 
med stark identifiering och en bra användarupplevelse.” 

 
 
Om Trijo 
Trijo är den enda Sverigebaserade kryptovalutabörsen som erbjuder 
transaktioner i realtid och är registrerat hos Finansinspektionen. Trijo 
erbjuder en enkel och säker process för kunderna att komma igång med 
att köpa och sälja kryptovaluta. I Trijos verksamhet ingår också 
nyhetstjänsten Trijo News, som bedrivs redaktionellt fristående från övrig 
verksamhet. 
 
Om Freja eID 



 

Freja eID Group AB (publ) utvecklar produkter och tjänster för digital 
identifiering. Verksamheten består av den internationellt skalbara e-
legitimationen Freja eID samt säkra fulfilmenttjänster. 
 
Om Arcane Crypto 
Arcane Crypto utvecklar infrastrukturen och produkterna som möjliggör 
användandet av bitcoin och digitala tillgångar. Arcane bygger en plattform 
där användare kan lära sig om samt handla och investera i digitala 
tillgångar, allt med ett användarkonto. Vi utbildar och bygger förtroende 
genom att tillhandahålla marknadsledande analyser. Arcane uppnår 
skalbarhet genom att erbjuda en plattform med öppna API som ger 
tredjeparter möjlighet att utveckla och distribuera sina produkter till våra 
användare.  
 
Prenumerera på pressmeddelanden och finansiell information: 
https://investor.arcanecrypto.se/ 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Torbjørn Bull Jenssen, VD, Arcane Crypto AB 
E-mail: ir@arcanecrypto.no 
Web: investor.arcanecrypto.se 
 
För mer information, besök: https://www.arcane.no/ 
 
Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market och Mangold 
Fondkommission är Certified Adviser, tel. +46 8 5030 1550, E-mail; 
ca@mangold.se, www.mangold.se http://www.mangold.se. 
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